2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от      21.10.2020 г.

	№    9

	п.Верхний Ландех

	О согласовании проекта Указа Губернатора Ивановской области об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400, распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.11.2018         № 2490-р, Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л :

          Согласовать проект Указа Губернатора Ивановской области «Об утверждении на территории Ивановской области предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ивановской области на 2021-2023 годы» об установлении на территории Верхнеландеховского городского поселения предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в размере 10 процентов, превышающего индекс по субъекту Российской Федерации более чем на величину отклонения по субъекту Российской Федерации.

 Глава Верхнеландеховского
 городского поселения:                                              Ж.В.Абрамова